‘CRITERIDS TECNICOS - HABILITANTES

CASALIMPIA 5.A. ARIDS COLOMRBIA'S.AS |CLEANER EASYCLEAN GRES.AS
OFERENTES

PERFIL DEL CONTRATISTA CUMPLE CHMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA MATRIZ - CODRDINADORA BOGUTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COORDINADORA ATLANTICO CUMPLE NA- CUMPLE CUMPLE
COORDINADGRA ANTIOQLIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COORDINADORA VALLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE

EXPERIENCIA 1 CUMPLE {folio 118) CUMPLE {folio 42) CUMPLE {folio 75). CUMPLE {folic 142}
EXPERIENCIA 2 CUMPLE {folio 119) CUMPLE (folio'43) CUMPLE {folio 77). CUMPLE {folin 144)
EXPERIENCIA 3 CUMPLE {fallo 121) CUMPLE {folio 44) CUMPLE {fofin 78) CUMPLE {folio 145-154)

EXPERIENCIA 4

CUMPLE [folie 122)

CUMPLE (folio 45}

CUMPLE {folie 155 - 158}

EXPERIENCIAS

CLIMPLE {folio 123)

CUMPLE {Folio 46}

CUMPLE (folio 157 - 158 }

COORDINADOR

CUMPLE [falio 125)

CUMPLE {folic 39}

CUMPLE {folid 40}

CUMPLE [folig 162)

SUPERVISOR

CUMPLE {folio 127)

CUMPLE {folio 39

CUMPLE {falio 40}

CUMPLE (folio. 162 - 163)

TODRERQ ~ OPERARIAS

CUMPLE {folio 125f

CUMPLE (folio 39}

CUMPLE (folio 40}

CUMPLE (folio 162}

CANTIDAD DE OPERARICS

CUMPLE [falio 129}

CUMPLE {folio 39}

CUMPLE {folio 4C)

CUMPLE (folic 164 - 166)

ELEMENTOS BE INSUMO - CAFETERIA

CUMPLE {folio 131}

CUMPLE [folio 39)

CUMPLE {olie 40§

EQUIPO EN CONCESION

CUMPLE [folio 133}

CUMPLE {fofio-39)

CUMPLE {folio 40)

CUMPLE {folfo 168 - 171)
CUNIPLE (oo 173} - -

PLAN DECONTINGENCIA

TcUMPLE {folio 137)

CUMPLE {folio 39)

CUMPLE {fofio 79)

CUMPLE (fofio 178)

CONTENUIDAD DEL NEGOCIO

CUMPLE {folic 137)

CUMPLE (folic 39)

CUMPLE {folio 809

CLIMPLE {folio 178)

MODELD OPERACIONAL

CUMPLE {folio 151}

CUMPLE {folio 118)

CUMPLE {folio 102}

CUMPLE (folic-189- 213)

CONTROL DE CALIDAD

CUMPLE [folic 220)

NO CUMPLE

CUMPLE {folia 214}

CUMPLE (folic 215)
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